
Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2009 ARCO SALAMANCA 2 004B 23308 CONDE FUENTES Paulino VH 00 C VH

1 005B 27000 CORONA VELASCO Joaquin VH 00 L SH

2 002B 2250 CORRAL RODRÍGUEZ José VH 00 R SH

2 005A 25121 CREGO MARTÍN Amador VH 00 C VH

1 002D 25096 DE DIOS DE DIOS Manuel VH 00 I SH

1 004C 32139 FRAILE MARTÍNEZ Nicanor VH 00 I SH

2 004A 24995 GARCÍA GONZÁLEZ Julián VH 00 C VH

2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 006B 83452 AMORES MARTÍN Mauricio SH 00 C SH

3 011C 89798 AMORES SIERRA Alma PM 00 C PM

1 008D 92140 BERNAL BERNAL Virginia SM 00 I SM

1 004A 27734 CALVO SANDIN Millán VH 00 I SH

2 006A 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel SH 00 C SH

1 008C 92141 CRUZ ESCUDERO Mar VM 00 I SM

1 004B 83457 CUBERO CUBERO Pedro VH 00 I SH

1 002A 85871 DE PAZ MARTÍNEZ Valentin SH 00 I SH

2 007A 89800 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José SH 00 C SH

3 011A 90224 GALLEGO SÁNCHEZ Carlos PH 00 R PH

1 003A 92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan VH 00 I SH

1 003D 31462 GONZÁLEZ ANDRES Juan Ramon SH 00 I SH

2 009B 20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel SH 00 C SH

2 008B 83461 IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio VH 00 C SH

3 003B 92143 LÓPEZ BARBADO Raúl JH 00 R JH

1 002C 70875 MARTÍNEZ DE PAZ Alberto SH 00 I SH

1 003C 84591 MORENO MERINO Feliciano VH 00 I SH

2 005B 92144 NIETO GARCÍA Patricia SM 00 C SM

3 009C 84247 PARRA MARTÍN Diego AH 00 R AH

1 007B 22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa VM 00 L SM

1 008A 83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel VM 00 I SM

3 004C 83454 PRIETA MARTÍN Marína CM 00 R CM

3 003A 33207 SÁNCHEZ CORRALES Lucia JM 00 R JM

3 005C 83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique CH 00 R CH

1 008B 83456 VICENTE SÁNCHEZ María Paz VM 00 I SM

2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 006C 20340 GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias VH 00 L SH

1 007C 84121 PÉREZ MARTÍN Lourdes SM 00 L SM

2330 CLUB PEDRO CUBINO SPORT 2 009A 28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro SH 00 C SH

2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 007B 84144 GARCÍA PRIETO Carlos MH 00 R MH

3 007C 88338 GIL LAHERA Javier MH 00 R MH

3 004A 92519 GÓMEZ BODEGO Laura CM 00 C CM

1 002B 93883 HERNÁNDEZ BAO Julio VH 00 I SH

1 004D 28062 MANZANO ACOSTA Pedro José SH 00 I SH

3 009A 92520 MATARRAZ PÉREZ Álvaro AH 00 R AH

1 006A 84140 MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel VH 00 L SH

3 006A 33536 RAMAJO LOGEDO Alejandro MH 00 C MH

1 003B 84145 REBOLLO PASCUA Aitor SH 00 I SH

1 005A 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo SH 00 L SH

2 010A 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo SH 00 C SH

3 002A 48580 TABERNERO BENÍTEZ DE SOTO Juan CH 00 T CH

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 008C 92998 ÁVILA VICENTE Helena MM 00 R MM

1 005C 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier VH 00 L SH

3 005A 93778 DE ANDRÉS RIVAS Jorge CH 00 R CH

3 003C 92996 ESCUDERO OLLERO Diego JH 00 R JH

3 008A 90258 GARCÍA MEDINA Andrea MM 00 R MM

3 010C 87174 GIMENEZ HERNÁNDEZ Nadia AM 00 R AM

3 007A 83439 GÓMEZ SÁNCHEZ Mario MH 00 R MH

3 010A 87175 MARTÍN MÁRQUEZ Claudia AM 00 R AM

3 009B 91156 MATEOS VELA Andrés AH 00 R AH

3 006C 84200 RECIO RODRÍGUEZ Pablo MH 00 R MH

2477 LA CUERDA FLOJA 2 003B 89405 ALONSO MATEOS Laura SM 00 R SM

2 007B 84155 ARROYO CARPIO Fernando VH 00 C SH

2 008A 23022 DE INÉS SEGURADO Rafael SH 00 C SH

1 009A 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo VM 00 D SM
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2477 LA CUERDA FLOJA 1 007A 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa VM 00 L SM

1 009B 84160 HERRERO DEMETRIO José Ángel SH 00 D SH

2 002A 92517 MORENO MUÑOZ Juan Manuel SH 00 R SH

2 003A 91016 SÁNCHEZ ALONSO Raúl SH 00 R SH

1 009C 87181 SÁNCHEZ POLO Óscar SH 00 D SH

1 007D 84900 TARDIEU Aline SM 00 L SM

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

CCM - Compuesto Cadete Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92519 GÓMEZ BODEGO Laura 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 004A CM 00 C CM

CMH - Compuesto Menor Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

33536 RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 006A MH 00 C MH

CPM - Compuesto Ardilla Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

89798 AMORES SIERRA Alma 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 011C PM 00 C PM

CSH - Compuesto Senior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83452 AMORES MARTÍN Mauricio 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 006B SH 00 C SH

84155 ARROYO CARPIO Fernando 2477 LA CUERDA FLOJA 2 007B VH 00 C SH

22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 006A SH 00 C SH

23022 DE INÉS SEGURADO Rafael 2477 LA CUERDA FLOJA 2 008A SH 00 C SH

89800 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 007A SH 00 C SH

20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 009B SH 00 C SH

83461 IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 008B VH 00 C SH

28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 CLUB PEDRO CUBINO SPORT 2 009A SH 00 C SH

24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 2 010A SH 00 C SH

CSM - Compuesto Senior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92144 NIETO GARCÍA Patricia 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 2 005B SM 00 C SM

CVH - Compuesto Veterano Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

23308 CONDE FUENTES Paulino 2009 ARCO SALAMANCA 2 004B VH 00 C VH

25121 CREGO MARTÍN Amador 2009 ARCO SALAMANCA 2 005A VH 00 C VH

24995 GARCÍA GONZÁLEZ Julián 2009 ARCO SALAMANCA 2 004A VH 00 C VH

DSH - Desnudo Senior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84160 HERRERO DEMETRIO José Ángel 2477 LA CUERDA FLOJA 1 009B SH 00 D SH

87181 SÁNCHEZ POLO Óscar 2477 LA CUERDA FLOJA 1 009C SH 00 D SH

DSM - Desnudo Senior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84162 GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 LA CUERDA FLOJA 1 009A VM 00 D SM

ISH - Instintivo Senior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

27734 CALVO SANDIN Millán 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 004A VH 00 I SH

83457 CUBERO CUBERO Pedro 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 004B VH 00 I SH

25096 DE DIOS DE DIOS Manuel 2009 ARCO SALAMANCA 1 002D VH 00 I SH

85871 DE PAZ MARTÍNEZ Valentin 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 002A SH 00 I SH

32139 FRAILE MARTÍNEZ Nicanor 2009 ARCO SALAMANCA 1 004C VH 00 I SH

92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 003A VH 00 I SH

31462 GONZÁLEZ ANDRES Juan Ramon 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 003D SH 00 I SH

93883 HERNÁNDEZ BAO Julio 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 002B VH 00 I SH

28062 MANZANO ACOSTA Pedro José 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 004D SH 00 I SH

70875 MARTÍNEZ DE PAZ Alberto 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 002C SH 00 I SH

84591 MORENO MERINO Feliciano 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 003C VH 00 I SH
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

ISH - Instintivo Senior Hombre Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84145 REBOLLO PASCUA Aitor 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 003B SH 00 I SH

ISM - Instintivo Senior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92140 BERNAL BERNAL Virginia 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 008D SM 00 I SM

92141 CRUZ ESCUDERO Mar 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 008C VM 00 I SM

83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 008A VM 00 I SM

83456 VICENTE SÁNCHEZ María Paz 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 008B VM 00 I SM

LSH - LongBow Senior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 1 005C VH 00 L SH

27000 CORONA VELASCO Joaquin 2009 ARCO SALAMANCA 1 005B VH 00 L SH

20340 GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias 2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 006C VH 00 L SH

84140 MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 006A VH 00 L SH

24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 005A SH 00 L SH

LSM - LongBow Senior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 LA CUERDA FLOJA 1 007A VM 00 L SM

22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 007B VM 00 L SM

84121 PÉREZ MARTÍN Lourdes 2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 007C SM 00 L SM

84900 TARDIEU Aline 2477 LA CUERDA FLOJA 1 007D SM 00 L SM

RAH - Recurvo Alevín Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92520 MATARRAZ PÉREZ Álvaro 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 009A AH 00 R AH

91156 MATEOS VELA Andrés 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 009B AH 00 R AH

84247 PARRA MARTÍN Diego 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 009C AH 00 R AH

RAM - Recurvo Alevín Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

87174 GIMENEZ HERNÁNDEZ Nadia 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 010C AM 00 R AM

87175 MARTÍN MÁRQUEZ Claudia 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 010A AM 00 R AM

RCH - Recurvo Cadete Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

93778 DE ANDRÉS RIVAS Jorge 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 005A CH 00 R CH

83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 005C CH 00 R CH

RCM - Recurvo Cadete Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83454 PRIETA MARTÍN Marína 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 004C CM 00 R CM

RJH - Arco Recurvo Junior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92996 ESCUDERO OLLERO Diego 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 003C JH 00 R JH

92143 LÓPEZ BARBADO Raúl 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 003B JH 00 R JH
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

RJM - Arco Recurvo Junior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

33207 SÁNCHEZ CORRALES Lucia 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 003A JM 00 R JM

RMH - Recurvo Menor Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84144 GARCÍA PRIETO Carlos 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 007B MH 00 R MH

88338 GIL LAHERA Javier 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 007C MH 00 R MH

83439 GÓMEZ SÁNCHEZ Mario 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 007A MH 00 R MH

84200 RECIO RODRÍGUEZ Pablo 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 006C MH 00 R MH

RMM - Recurvo Menor Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92998 ÁVILA VICENTE Helena 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 008C MM 00 R MM

90258 GARCÍA MEDINA Andrea 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 3 008A MM 00 R MM

RPH - Recurvo Prebenjamín Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

90224 GALLEGO SÁNCHEZ Carlos 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 3 011A PH 00 R PH

RSH - Recurvo Senior Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

2250 CORRAL RODRÍGUEZ José 2009 ARCO SALAMANCA 2 002B VH 00 R SH

92517 MORENO MUÑOZ Juan Manuel 2477 LA CUERDA FLOJA 2 002A SH 00 R SH

91016 SÁNCHEZ ALONSO Raúl 2477 LA CUERDA FLOJA 2 003A SH 00 R SH

RSM - Recurvo Senior Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

89405 ALONSO MATEOS Laura 2477 LA CUERDA FLOJA 2 003B SM 00 R SM

TCH - Tradicional Cadete Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

48580 TABERNERO BENÍTEZ DE SOTO Juan 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 3 002A CH 00 T CH

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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